1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 004 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 005/2012, celebrado com a empresa 
JPFISIO FISIOTERAPIA LTDA, para realização de exames,  
aditivando o valor de R$ 59.259,00  (cinqüenta e nove mil, duzentos e 
cinqüenta e nove reais) e prazo de 12 (doze) meses, a partir de 25 de 
janeiro  de 2015. 

Paty do Alferes, 25 de janeiro de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

ESTAD O  D O  RIO  D E JAN EIRO  
PREFEITU RA M U N ICIPAL D E PATY D O  ALFERES 

Aprovo a Prestação de Contas relativa a repasse

[...]

N.°011/2015, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 8930/2014, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR TRANSPORTE 

ESCOLAR NO MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

COMPRA 0033/2015 

· VIAÇÃO PARAÍBA LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 193,50 

(CENTO E NOVENTA E TRES REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS), REFERENTE AS LINHAS A SEREM 

SUBSTITUÍDAS. 

·  

COMPRA 0036/2015 

· VIAÇÃO PARAÍBA LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 

1.088.424,00 (UM MILHÃO OITENTA E OITO MIL 

QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS), REFERENTE 

AO TRANSPORTE ESCOLAR. 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.088.617,50 (UM MILHÃO 
OITENTA E OITO MIL SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 06 de fevereiro de 2015. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL